

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 18

Dotaz: č. 1

Obracíme se na Vás ohledně dotazu k materiálu podlahových krytin – konkrétně PVC, jaký je požadovaný materiál?

Ve skladbách stavebních konstrukcí je uvedeno:

- druh krytiny dle EN 10581: **homogenní PVC**, typ I, obsah: min. 53% čistého polyvinylchloridu, 100% bezftalátová, povrchová úprava: IQ PUR, třída zátěže: 34/43, celková tloušťka dle EN 428: **2 mm**, hmotnost dle EN 430: 2700 g/m², reakce na oheň dle EN ISO 13501-1, Bfl s1, test na kolečkové židle dle EN 425: vhodné, chemická odolnost dle EN 423: excelentní, test na čisté prostory dle ASTM F51/00: Třída A, ISO 14644-1: ISO třída 4, recyklovatelnost: 100%
- typ vybere architekt s investorem dle předloženého vzorníku - spojení jednotlivých pasů
– tepelným svárem, šňůra v odpovídajícím dekoru k PVC

Ve výkazu výměr je uvedeno:

- **PVC heterogen**. zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva **0,70 mm**, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1.

Jelikož se tyto materiály od sebe liší, prosíme, o jasnou specifikaci, který materiál máme v nabídce uvažovat.

Odpověď:

[Naceňte specifikaci materiálu uvedenou ve výkazu výměr.](#)

Dotaz: č. 2

obracíme se na Vás ohledně dotazu ke skladbě stěn S1 – skladba obvodového pláště s keramickými pásky (obložení věží cihlovými pásky). Povrchová úprava exteriér skladby S1 **chybí** v předaném výkazu výměr.

Odpověď:

[Viz odpověď 11 bod 2](#)

Dotaz: č. 3

Rovněž **chybí** v předaném výkazu výměr **příprava podkladu skladby P6 – skladba podlahy na sociálních zařízeních, kuchyně a úklidu.**

Odpověď:

[Viz odpověď 11 bod 3](#)

Dotaz: č. 4

Dále chybí v předaném výkazu výměr **tepelná izolace skladby S5 – skladba betonového obvodového pláště pod terénem**. Jelikož jsou navržena čtyři patra pod terénem, nedomníváme se a nesouhlasíme se zadavatelem, že se jedná o menší nesrovnalost a drobnější rozdíl oproti PD.

Odpověď:

Viz odpověď 11 bod 4

Dotaz: č. 5

Žádáme Vás tímto o včasnou úpravu výkazu výměr, ve kterém by nechyběly zásadní položky z projektové dokumentace.

Odpověď:

Zadavatel v zadávací dokumentaci vymezil prostřednictvím výkazu výměr předmět veřejné zakázky.

Zadavatel nebude měnit – upravovat předložený výkaz výměr, trvá na tom, že uchazeč má ocenit předložený - stávající výkaz výměr v souladu se ZD, s již uveřejněnými odpověďmi, které jsou uveřejněny na webových stránkách zadavatele. Zadavatel v rámci předmětu veřejné zakázky požaduje provedení určité práce, kterou ve výkazu výměr popsal příslušnou položkou, je povinností uchazeče takovouto položku ocenit – jednotný soupis stavebních prací zabezpečí obsahově shodné nabídky.

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil a předložil výkaz výměr způsobem, který umožní jednoznačně stanovit nabídkovou cenu za tyto položky.

Zadavatel v rámci předmětu plnění veřejné zakázky požaduje určitý rozsah činností, které specifikoval ve výkazu výměr tak, aby uchazeči nemohl být dán prostor pro volnou tvorbu cen těchto položek.

Tedy nic nebrání žádnému z uchazečů, kteří se přihlásí do výběrového řízení, aby důsledně vyplnili Soupis prací (výkaz výměr), který je prioritní. Podmínky a tedy i vyhodnocení výběrového řízení jsou pro všechny účastníky zcela shodné.

Zadavatel striktně dodržuje transparentnost a rovnost zacházení ke všem uchazečům v souladu s §6 ZVZ.